ш
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2021 года с.Ловозеро № 674-ПГ

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Ловозерского района

Руководствуясь распоряжениями Губернатора Мурманской области от
22.09.2021 № 229-РГ «О внесении изменений в Положение об организации
работы Правительства Мурманской области и иных исполнительных органов
государственной власти Мурманской области с сообщениями из открытых
источников», от 22.09.2021 № 230-РГ «О внесении изменений в распоряжение
Губернатора Мурманской области от 20.02.2020 № 21-РГ», администрация
Ловозерского района постановляет;

1. Считать утратившими силу:
- постановление администрации Ловозерского района от 19.04.2021 № 227-

ПЗ «Об утверждении Порядка обеспечения создания и ведения аккаунтов
администрации Ловозерского района в социальных сетях»;

- постановление администрации Ловозерского района от 19.04.2021 № 228-
ПЗ «Об утверждении Положения об организации работы администрации
Ловозерского района с сообщениями из открытых источников».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова